1S-95, 49, 56.1, 6.4 punktais ir 2025-06-11 sutarties Nr. SUT-1188(3.13 
E) toliau – Sutartis) 5.6.4 p. nuostatomis, atsižvelgdamos į 2025-09-29 Susirinkimo 
protokolą Nr. 1, 

Susitarimo turinys: 

Šalys susitaria: 

1. Pakeisti Sutarties kainą (bendra pakeitimų vertė – 23308,04 Eur (dvidešimt trys 
tūkstančiai trys šimtai aštuoni Eur, 4 ct.) su PVM) – 11,78 proc. nuo pradinės 
Sutarties kainos: 
1.1. Atsisakyti darbų, kurių bendra vertė yra 2540,35 Eur (Du tūkstančiai penki 

šimtai keturiasdešimt Eur., 35 ct.) su PVM. 
1.2. Įsigyti papildomus darbus, kurių bendra vertė yra 25848,39 Eur (Dvidešimt 

penki tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur.,39 ct.) su PVM. 
1.3. Papildomų darbų vertė pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalį 

sudaro 23308,04 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai aštuoni Eur, 4 ct.) 
su PVM) – 11,78 proc. nuo pradinės Sutarties kainos. 

2. Padidinti Sutarties kainą 23308,04 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai 
aštuoni Eur, 4 ct.) su PVM-  ir nustatyti naują Sutarties kainą – 221141,83 Eur ( 
Du šimtai dvidešimt vienas tūkstantis šimtas keturiasdešimt vienas Eur.,83 ct.) su 
PVM. 

3. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos. 
4. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.  
5. Šis susitarimas surašytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią 

– po vieną kiekvienai Šaliai. 

Sutarties kaina po 
Susitarimo 

221141,83 Eur. (Du šimtai dvidešimt vienas tūkstantis šimtas keturiasdešimt vienas 
Eur.,83 ct.) su PVM. 

Darbų terminai po 
Susitarimo 

2026-01-15 

Susitarimo priedai: 

1. Priedas Nr. 1. Susirinkimo protokolas Nr. 01, 2 lapai; 

2. Priedas Nr. 2. Nevykdomų (atsisakomų), vykdomų (keičiamų), papildomų darbų 

lokalinės sąmatos 4 lapai;